
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

na straně jedné jako 'PůjčiteP

a

na straně druhé jako „VypůjčiteP

dále společně jen „Smluvní straný1 nebo jednotlivé „Smluvní strana'

1.

2.

1

Medical service Davepo s.r.o.
se sídlem: č.p. 40,285 10 Češtin
IČO: 05288673
DIČ: CZ05288673
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 261270 
ID datové schránky: qvbzdwr
zastoupená: jednatelem

Smlouva o výpůjčce byla uzavřena pro účely využití Předmětu výpůjčky k zajištění antigenniho 
testování zaměstnanců Půjčitele a dalších osob určených Půjčitelem, v souvislosti s .Pilotním 
projektem testování zaměstnanců MHMP na přítomnost onemocnění covid - 19 prostřednictvím 
POC antigenních testů.“

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2,110 00
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID datové schránky: 48ia97h
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

Smluvní strany uzavřeli dne 14. 05. 2021 smlouvu o výpůjčce prostor č. VYP/01/01/001973/2021 
(dále jen "Smlouva o výpůjčce”), jejímž předmětem byla výpůjčka prostor, a to konkrétné prostory 
konferenční sál č. 2 a přilehlou kuchyňku o celkové výměře 161,5 m2, umístněné v 1 .NP budovy č.p. 
1280, stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku pare. č. 2328/197, vše k.ú. Chodov, 
adresa Archivní 1280/6, Praha 4, vše zapsané na listu vlastnictví č. 1678 vedeném Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro katastrální území Chodov (dále 
jen „Předmět výpůjčký‘).

i.
Úvodní ustanovení

llllillllllllIlLlRIIIII
MHMPP04UA5HD

Stejnopis č. j

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce prostor č. VYP/01/01/001973/2021 ze dne 
14.05.2021, DOH/01/01/001996/2021 (dále jen „Dohoda“) uzavřena dle § 1981 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„OZ“)



3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

2

Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I. Dohody se smluvní strany dohodly dle č. III. odst. 3.
Smlouvy o výpůjčce na ukončeni Smlouvy o výpůjčce dohodou ke dni 30.06.2021.

III. 
Závěrečná ustanovení

Usnesením Vlády České republiky ze dne 7. června 2021 č. 532 k mimořádným opatřením 
Ministerstva zdravotnictví Vláda vydala předchozí souhlas se záměrem Ministerstva zdravotnictví 
vydat mimořádné opatření, kterým se zrušuji mimořádná opatřeni, kterými se stanovuje povinnost 
testování na přítomnost viru SARS-CoV-2 nebo jeho antigenu. S účinností od 1. července 2021 se 
tak mimo jiné ruší i všechna povinná pravidelná testování v zaměstnání.

V případě, že dojde k předání Předmětu výpůjčky řádně v souladu s čl. II. odst. 2. Dohody, považují 
Smluvní strany za vyrovnané veškeré závazky vzniklé na základě Smlouvy o výpůjčce.

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku III. odst. 4. Dohody. Od okamžiku podpisu 
Dohody jsou Smluvní strany svými projevy vázány.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.» o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Půjčitel potvrzuje, že uzavření Dohody schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 1681 ze dne 28.06.2021.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby byla Dohoda uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Půjčitelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
číselné označení Dohody, datum jejího podpisu a text Dohody. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výstavné sjednávají, že uveřejnění Dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů zajistí Půjčitel.

Dohoda byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tri vyhotoveni obdrží 
Půjčitel a jedno vyhotovení Vypůjčitel.

Vypůjčitel se zavazuje, nejpozději ke dni ukončení Smlouvy o výpůjčce, předat Půjčiteli Předmět 
výpůjčky ve stavu, v jakém byl Předmět výpůjčky předán Půjčitelem vypújčiteli k užíváni, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, vyklizené a ve stavu, který bude způsobilý pro okamžité 
budoucí užívání. O předáni a převzetí Předmětu výpůjčky bude sepsán řádné vyplněný předávací 
protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

II. 
Předmět Dohody



6.

28 -06- 2021
V Praze dne

Za Pů ičitele: Za Vypůjčitele:

m

3

Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
nemohla být řádné plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost, a že se nepříčí dobrým 
mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

hlavní město Praha 
MaguUůt hl. m. Prahy 
Odbor služeb 
Jungmannove 36/29 
111 81 Prnhe 1

V Praze dne 


